
Dodatek č. 4
ke Smlouvě o dílo č. 2017/0888/OPS.DVZ (č. 841/5502/23/17)

1.1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
(dále jen „objednateť)

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:

aA Smluvní strany
Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 -Libeň, PSČ 180 48
Tomášem Slabihoudkem, radním
00063797
CZ00063797

IČO:
DIČ:

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Praha 5 - Jinonice, PSČ 158 00
Ing. Janem Černým, tech. ved. oblasti, a Ing. Michaelem
Procházkou, ekon. ved. oblasti, na základě plné moci
60838744
CZ60838744

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 7634
(dále jen „zhotoviteť)

(dále společně také ,,smluvní strany")

2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2017 smlouvu o dílo č. 2017/0888/OPS.DVZ

(č. 841/5502/23/17), ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 10. 2018, dodatku č. 2 ze dne 20. 5.
2019 a dodatku č. 3 ze dne 4. 10. 2019 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem jsou
stavební úpravy bezmotorové komunikace A2 (dále jen „dílo").

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami
ke Smlouvě tento dodatek č. 4, a to z důvodu posunutí termínu plnění.

3. Předmět dodatku ·

3.1. Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. III. odst. 3.4. Smlouvy a nahrazuje se tímto
zněním:

,, Zhotovitelje povinen dokončit dílo nejpozději do 30. 11. 2020. "

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží
objednatel a jedno zhotovitel.

4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že
tento dodatek. byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

a 



4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkolivdalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejichplném znění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

Doložka dle§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části
Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Radaměstské části Praha8
Datum jednánía číslo usnesení: 15.04.2020, č. Usn RMC 0143/2020

09 GL sOsu
V Praze dne . V Praze dne R~ A~ s.

Ing. Michael Procházka, ekon. ved. oblasti

čwlmc mZ
čwl mcmZ AsA
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(134)

2



I
/

STRABAG
.PLNÁ MOC

.Obchodní firma: STRABAG a.s., IČ 608 38 744
se sídlem: Pr.aha 5 - Jinonice, Kačírkova 982/4, PSÓ 158 00
registrace: obchodní rejstrík védený Městským soudem v Praze; oddll B, vložka 7634
jéjímžjménemjednají: Ing: Ondřej Novák, předseda představenstva

Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

zmocňuje

. své zaměstnance

Ing. Jan Černý, narozený te.chnický vedoucí oblasti

Ing. Michael Procházka, narozený - ekonomický vedoucí
oblasti ·

Ing. Pavel Morav, narozený vedoucí OTŮoblasti

k zastupováni obchodní firmyz titulu výkonu své funkce
ve všech úkonech pfi zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy:
sedmdesátipěti miliónů korun českých) bez DPH.
Zmocněnci jsouzejména oprávněni -podávat a podepisovat nabídky, podávat namítky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na pfezkoumánl úkonů. zadavatelé, uzavírat smlouvy, uplatl'lovat
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

Dále jsouzmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupováni obchodní firmy STRABAG
a.s. při všech jednáníchs obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a pflpadně s
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejichčinnosti
včetně projednáni a. podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátlpěf miliónů
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci Jednají a podepisuji v!dydva společně.

Tato plná moc se úděluje na dobu určitou do 31.12.2020. ''

V Praze dne ..{..1t..~.1Ý STRABAG
www

a.s..
982/4, 158 CO Praha 580838744 ·

:
Ing. Ing. Jifl Dyn a
pfedseda představenstva . člen predst~ enstva
STRABAG a.s. STRABAG a.s.

Zmocněni pfiJfmám:

Ing. J Ing. Michael Procházka Ing avel Morav
· techn oblasti. ekonomický vedoucí oblasti v doucl OTŮ oblasti

Společnostjezapeánav obchodnimrsjsfřlkuu Městského soudu v Praze, oddll B, vložka 7634
Sídlo: Na Bělidle 198/21, CZ-150 00 Praha.S/ ČR, DIČ: 0260838744



I
I

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu '1 listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 105576_002210, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA HÁJKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p,
Pracoviště: Praha 57
Česká pošta, s.p. dne 19.12.2019

11111111111111
125039800-11979-191219090149 


